
DÁRKOVÉ 
POUKÁZKY
500 Kč | 1.000 Kč | 2.000 Kč

u nás na prodejně!

od 259,–
073385 / 089369 / 075799

VÁNOCE
U NÁS

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

Akční nabídka platí od 8. 12. do 31. 12. 2023, 
nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

od  444,–
112804 / 119794

1 999,–
163156

4 990,–
162849

299,–
111031

2 999,–
139646

HECHT 900700 / 900800
UNIVERZÁLNÍ 

SEKERA
Délka (cm): 44 / 59

Hmotnost (g): 910 / 1 130

Rukojeť z kompzitu se skelnými 
vlákny FIBERGLASS

HECHT 5129 COMIC HOVERBOARD
Maximální rychlost až (km/h): 10 

Maximální dojezd až (km): 10

Maximální zatížení až (kg):100

Doba nabíjení (h):1–2

HECHT AKUMULÁTOROVÝ TRAKTOR 
PRO DĚTI

Akumulátor 12 V, 10 Ah, motory 2 x 45 W

Rychlost (km/h): 5–7

Maximální nosnost (kg): 30

Pro děti od 3 do 8 let

FISKARS  
PLASTOVÁ LOPATA DO AUTA

Solid™

Šířka (mm): 220

Délka (mm): 630

Hmotnost (g): 500 

HECHT ŠLAPACÍ MOTOKÁRA PRO DĚTI 
MERCEDES BENZ 

Šlapací motokára pro děti 3–7 let

Maximální zatížení (kg):25

Rozměry:

Délka (cm): 108,5

Šířka (cm): 61

Výška (cm): 62

 4 990,–

 1 299,–

 6 490,–

 3 690,–

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
POINSETTIA

Jednovýhonová

Vícevýhonová

KVĚTINA MĚSÍCE

Od 8. 12. sleva 20%
na vánoční dekorace
Velký výběr vánočních 
ozdob a doplňků

STOJANY NA VÁNOČNÍ STROMKY

od 49,–

PRODEJ ŽIVÝCH 
VÁNOČNÍCH 

STROMKŮ
čerstvě řezané 

kavkazské jedle 
ze Šumavyod 349,–

UMĚLÉ VÁNOČNÍ STROMKY 
SE STOJANEM

jedle, smrk, borovice

různé velikosti a provedení, nově 3D

od 499,–

 349,–

VYHLÍDKOVÉ KOLO
K nákupu nad 1000 Kč volná vstupenka



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 8. 12. do 31. 12. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

99,–
161665

 149,–

 655,–

 685,–

 198,–

 229,–

 119,–

 355,–

EKOBRIKETY
hranaté, smrkové, 10 kg

29,–
044184

158,–
157584

PE-PO PEVNÝ 
PODPALOVAČ

300 g

40 podpalů

DŘEVĚNÉ BRIKETY
průměr 7 cm, 20 l

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 115,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 149,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 179,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 229,-

BAUMIT PROFI 
BETON

25 kg

95,–
143335

315,–
148033

LED VÁNOČNÍ 
ŘETĚZ

12 m

venkovní 
i vnitřní

teplá bílá

časovač

 39,–

799,–
162673

SÁNĚ CROSS 
Stříbrno–červené, kovové

Rozměry: 62 x 33,5 x 29 cm

Nosnost (kg): 30

Věk: 3+

 899,–

3 599,–
163178

3 499,–
163177

NAREX ELEKTRICKÁ PILA
 EPR 350-24 - 2400W, 35cm, 4,5 kg 
EPR 400-24 - 2400W, 40cm, 4,5 kg

148,–
140976

 269,–

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

1 kg / 17,90

HET KLASIK 
15+3 KG

599,–
014627

NOVINKA
V SORTIMENTU

DUB PACIFIK
7 mm, AC3/32, D3280

185,– / m2
162227

555,–
143640

HECHT 13700 ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 12 000

Průměr kotouče (mm): 115

Velikost uchycení kotouče: M14

485,–
129202

TAŠKA NA NÁŘADÍ 
S PLASTOV ÝM DNEM XT90055

Rozměry (mm): 405 x 230 x 290

Maximální nosnost (kg): 15

Součást balení: 
pás přes rameno

 545,–

VÁNOČNÍ SLEVA 10% NA KUCHYŇSKÝ SORTIMENT

 1 199,–

 3 699,–  3 899,–

 2 699,– 3 990,–

LEIFHEIT SET CLEAN 
TWIST M ERGO

+ náhrada Static Plus

1 099,–
160827

2 199,–
045207

3 699,–
127404

799,–
139265

 999,–

CARNIVAL 
DEKOR

LED stolní lampa 
s bluetooth 

reproduktorem

KAMNA 
SPARKLIS 

Výkon (kW): 6,5

Průměr kouřovodu 
(mm): 120

Na tuhá paliva

KAMNA NA PB FOSTER 
Plynová kategorie: I3B/P (30)

3 výkonnostní nastavení (kW): od 1,4 do 4,2 

Tlak: 30 mbar / CZ

Zapalování: 
piezoelektrické


